
名　称 

保護キャップ必要数 
別売品 

構成部材 高：600 高：800 高：1000 高：1200

  

高： 

パネル本体 

用 ６００ 用 １０００ 高： １２００ 高： 用 

セット価格表 

名　称 

間柱セット 

端柱セット 

角度自在柱セットA（B） 

保護キャップ 
（高：６００・８００・１０００・１２００用） 

DP型 
用 高： ８００ 構成部材 

本体１枚 

柱（１本）＋間柱用金具１セット 

柱（１本）＋端柱用金具１セット 

保護キャップ（高：６００・８００・１０００・１２００）１セット 

（高：６００・８００・１０００・１２００用） 

間柱セット 

柱（間柱・端柱・角度自在柱共通） 
間柱用金具（1本分） 
端柱用金具（1本分） 
角度自在用金具A（90°～150°） 
角度自在用金具B（60°～90°）（135°～180°） 
保護キャップ 
 

端柱セット 

保護キャップ 

角度自在柱セットA（B） 

名　称 

DP型 パネル本体 

DP型 パネル本体 

構成部材 

保護キャップ 

高： １５００ 用 

（高：１５００用） 

柱（１本）＋間柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 

柱（１本）＋端柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 

柱（１本）＋角度自在柱用金具A（B）１セット（高１８００・２０００：２セット） 

高さ区分 
上段パネル 
下段パネル 

高：１８００用 

高：１０００用 
高：　８００用 

高：２０００用 
高：１０００用 
高：１０００用 

フェンスDP型本体部材価格表 

間柱式 

柱（１本）＋角度自在用金具A（B）１セット 

上段と下段の組み合わせは、上記以外はできません。 

メッシュフェンスDP型 

保護キャップ（高１８００・２０００：２セット） 

保護キャップ（高１５００：１セット） 

高：１５００は本体１枚、高1800は800＋1000、高2000は1000＋1000

高： １８００ 用 高： ２０００ 用 
（上段：１０００ ＋下段： １０００） （上段：８００ ＋下段： １０００） 

は受注生産品 

は受注生産品 

11コ 

19コ 30コ 28コ 

15コ 16コ 13コ 

名　称 

保護キャップ必要数 
別売品 

構成部材 高：1500 高：1800 高：2000

柱（間柱・端柱・角度自在柱共通） 
間柱用金具（1本分） 
端柱用金具（1本分） 
角度自在用金具A（90°～150°） 
角度自在用金具B（60°～90°）（135°～180°） 
保護キャップ 
 

DP型 パネル本体 
間柱式 

（上段800＋下段1000） （上段1000＋下段1000） 

●角度自在柱用金具は、A（90°～150°用）、B（60°～90°・ 
135°～180°用）がありますので、角度により使い分けてください。 

●高：1800・2000用は、パネル本体が2段納まりになります。 

●高：1800・2000用は、パネル本体が2段納まりになりますので、間柱用・
端柱用・角度自在柱用金具は柱1本につき2セット拾い出してください。 

●保護キャップは、Wカット1箇所に必要な数量になっています。 
●上記金額は、各構成部材の必要数を合計した金額になっております。 

ご
案
内
 

●フェンスの切断面は危険ですから、別売の保護キャップをお使い
ください。高：1500のフェンスは横線径がφ5(ほかはφ4)ですから、
専用の保護キャップをお使いください。 

●角度自在用金具は角度に応じて、AまたはBのどちらかをお選
びください。角度が90°の場合は、角度自在用金具はA・Bの
どちらでも使用できます。 

ご
案
内
 

￥8,200

￥1,900
￥2,400
￥1,800
￥3,000
￥3,000
￥600（20コ）

￥8,500

￥2,000
￥2,600
￥1,900
￥3,200
￥3,200
￥600（20コ）

￥9,600

￥2,200
￥2,600
￥1,900
￥3,200
￥3,200
￥600（20コ）

￥11,200

￥2,500
￥2,600
￥1,900
￥3,200
￥3,200

￥600（20コ）

￥13,600

￥3,700
￥3,200
￥2,700
￥4,600
￥4,600

￥600（20コ）

￥8,500
￥9,600
￥4,400

￥2,600（×2） 
￥1,900（×2） 
￥3,200（×2） 
￥3,200（×2） 
￥600（20コ） 

 

￥9,600
￥9,600
￥4,900

￥2,600（×2） 
￥1,900（×2） 
￥3,200（×2） 
￥3,200（×2） 
￥600（20コ） 

 

￥8,200

￥4,300

￥3,700

￥4,900

￥600（20コ） 
 

￥8,500

￥4,600

￥3,900

￥5,200

￥600（20コ） 
 

￥9,600

￥4,800

￥4,100

￥5,400

￥600（20コ） 
 

￥11,200

￥5,100

￥4,400

￥5,700

￥600（20コ） 
 

￥13,600

￥6,900

￥6,400

￥8,300

－

￥600（20コ）

￥18,100

￥9,600

￥8,200

￥10,800

￥600（20コ）×2

－

￥19,200

￥10,100

￥8,700

￥11,300

￥600（20コ）×2

－

注
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表示価格は部材標準価格で、組立・運搬・取付工事費及び消費税は含まれておりません。 
事故、ケガ等を防止するために「使用上、施工上のご注意」をよく読んで、正常な取扱いをしてください。 943

〈 別 冊 〉規 格 価 格 表 

参照ページ 
〔P.430〕 

納まり図 〔P.970〕 

間柱式 巾：2000×高：800 ［ダークブラウン］ 

間柱式 巾：2000×高：800 ［ホワイト］ 

■傾斜地タイプ 

本体・柱 

メッシュフェンスDP型 

スチール 

ダークブラウン ホワイト 
コーディネート商品 

メッシュ門扉DP型 門　扉 〔P.946〕 

素材に「融解亜鉛メッキ＋化成皮膜
処理＋ポリエステル樹脂粉体塗装」
で防錆効果を高めたメッシュフェン
スです。ダークブラウンとホワイトの
2カラーの［フェンス］［傾斜フェンス］
［門扉］があります。 

■メーター単価 

高さ区分 

高さ区分 

1段 2段 
高：　６００用 
高：　８００用 
高：１０００用 
高：１２００用 
高：１５００用 
高：１８００用 
高：２０００用 

間柱式 

●水平直線100メーターの場合のメーター目安単価です。 
●水平直線100メーター以下、またはコーナー等上記
以外の納まりの場合は規格価格表を参照願います。 

■メッシュの線材はスチール（JISG3547SWMGH-3） 
高：600・800・1000・1200　たて線（芯）φ4.0  （外）φ4.2　 よこ線（芯）φ4.0  （外）φ4.2 
高：1500・忍び返しパネル　たて線（芯）φ4.0  （外）φ4.2　 よこ線（芯）φ5.0  （外）φ5.2

間  柱 片面デザイン 

● 寸法図 

●：800用 

(単位mm) サイズ：2080

連続フェンス 傾斜地 

［スチール製］ 

ー
ー 

ー
ー
ー
ー
ー 

￥6,300
￥6,600
￥7,300
￥8,200
￥10,400

￥14,000
￥14,800

600～1200 
1500 

1800・2000

埋込寸法 
200 
250 
300

高さ 

■よこ線は高さにより線数が変わります。納まり図〔P.970〕をご覧ください。 

NDN020G

NDN016G
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写真及び印刷の特性上、実物の色調とは多少異なりますのでご了承ください。 942



  

間柱セット 

端柱セット 

保護キャップ 

名　称 

DP型 
パネル本体 

高： ２０００ 用 
構成部材 

保護キャップ 

高： １５００ 用 用 １８００ 高： 

間柱セット 

端柱セット 直忍び返し 

曲忍び返し 

（高：６００・８００・１０００・１２００用） 

（高：１５００用） 

忍び返しパネル本体 忍び返し本体１枚 

高：１８００用 
直忍び返し 
曲忍び返し 

高：１５００用 
１５００＋３５０mm
１５００＋３１８mm

１８００＋３５０mm
１８００＋３１８mm

高：２０００用 
２０００＋３５０mm
２０００＋３１８mm

（忍び返しつき） （忍び返しつき） （忍び返しつき） 

保護キャップ（高６００・８００・１０００・１２００：１セット、高１８００・２０００：２セット） 

保護キャップ（高１５００：１セット） 

曲忍び返し柱（１本）＋間柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 
＋忍び返し間柱用金具（１セット） 

曲忍び返し柱（１本）＋端柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 
＋忍び返し端柱・コーナー金具（１セット） 

直忍び返し柱（１本）＋間柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 
＋忍び返し間柱用金具（１セット） 

直忍び返し柱（１本）＋端柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 
＋忍び返し端柱・コーナー金具（１セット） 

＋忍び返し端柱・コーナー金具金具（１セット） 
直忍び返し柱＋角度自在柱用金具A（B）１セット（高１８００・２０００：２セット） 

●曲忍び返しのコーナーについて 

メッシュフェンスDP型 
［忍び返し］セット価格表 

コーナー柱セット 

コーナー柱セット 
＋忍び返し端柱・コーナー金具（１セット） 
曲忍び返し柱（１本）＋角度自在柱用金具A（B）１セット（高１８００・２０００：２セット） 

曲げ忍び返し支柱 

16
00

1600 2000

上段：800＋下段：1000 上段：1000＋下段：1000

高1500は本体1枚 
高1800：800＋1000、高2000：1000＋1000

は受注生産品 

フェンスDP型忍び返し本体部材価格表 は受注生産品 

名　称 

保護キャップ必要数 
別売品 

構成部材 

直忍び返し柱（間柱・端柱兼用） 
曲忍び返し柱（間柱・端柱兼用） 
間柱用金具 
忍び返し間柱用金具 
端柱用金具 
忍び返し端柱・コーナー金具 
角度自在用金具A（90°～150°） 
角度自在用金具B（60°～90°）（135°～180°） 
保護キャップ 
 

DP型 
パネル本体 

忍び返しパネル本体 

間柱式 

高：1800
上段800＋下段1000
（忍び返しつき） 

高：2000
上段1000＋下段1000
（忍び返しつき） 

高：1500
（忍び返しつき） 

●角度自在用金具は、A（90°～150°用）、B（60°～90°・135°～180°用）
がありますので、角度により使い分けてください。 
注）曲忍び返しのコーナー納まりについては下図をご参照ください。 

●高：1800・2000用は、パネル本体が2段納まり（忍び返しパネル除く）
になります 

●忍び返し納まり高さ寸法 

●保護キャップは、Wカット1箇所に必要な数量になっています。 
忍び返し端柱・コーナー柱金具には、忍び返しパネル用保護キャップ 
（φ5用：8コ、φ4用：16コ）があらかじめ入ってます。 
●上記金額は、各構成部材の必要数を、合計した金額になっております。 

高さ区分 
上段パネル 
下段パネル 

高：１８００用 

高：１０００用 
高：　８００用 

高：２０００用 
高：１０００用 
高：１０００用 

上段と下段の組み合わせは、上記以外はできません。 

●フェンスの切断面は危険ですから、別売の保護キャップをお使いください。 
　高：1500のフェンスは横線径がφ5(ほかはφ4)ですから、専用の保護キャップをお使いください。 
●角度自在用金具は角度に応じて、AまたはBのどちらかをお選びください。 
　角度が90°の場合は、角度自在用金具はA・Bのどちらでも使用できます。 

曲忍び返しを設定する際、「出隅」はWモジュール
が柱芯々で1600ミリとなりますので、施工時にはご
注意ください。 

￥13,600

￥4,400

￥10,000

￥9,800

￥11,700

￥10,200

￥10,000

￥11,900

－

￥600（20コ） 

￥18,100

￥4,400

￥12,400

￥11,300

￥13,900

￥12,800

￥11,700

￥14,300

￥600（20コ）×2 

－

￥19,200

￥4,400

￥13,000

￥11,900

￥14,500

￥13,300

￥12,200

￥14,800

￥600（20コ）×2 

－ 

 ￥13,600

￥4,400

￥4,900
￥5,100
￥3,200
￥1,900
￥2,700
￥2,200
￥4,600
￥4,600
￥600（20コ） 

19コ 

￥8,500
￥9,600

￥4,400

￥5,300
￥5,700

￥2,600（×2）
￥1,900

￥1,900（×2）
￥2,200

￥3,200（×2）
￥3,200（×2） 
￥600（20コ） 

28コ 

￥9,600
￥9,600

￥4,400

￥5,900
￥6,200

￥2,600（×2）
￥1,900

￥1,900（×2）
￥2,200

￥3,200（×2）
￥3,200（×2） 
￥600（20コ） 

30コ 

ご案内 

ご案内 
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表示価格は部材標準価格で、組立・運搬・取付工事費及び消費税は含まれておりません。 
事故、ケガ等を防止するために「使用上、施工上のご注意」をよく読んで、正常な取扱いをしてください。 945

高1500は本体1枚 
高1800：800＋1000、高2000：1000＋1000

用 

用 

保護キャップ 
（高：６００・８００・１０００・１２００用） 
保護キャップ 

（高：１５００用） 

名　称 

（高：６００・８００・１０００・１２００用） 
保護キャップ 

１５００ 高： 
上段：800＋下段：1000 上段：1000＋下段：1000

高： １８００ 高： 用 ２０００ 用 

用 名　称 ６００ 高： 高： ８００ 高： 用 １０００ 用 １２００ 高： 

構成部材 

構成部材 

本体１枚 

傾斜間柱セット 

傾斜端柱セット 

柱（１本）＋傾斜間柱用金具１セット 

柱（１本）＋傾斜端柱用金具１セット 

傾斜端柱セット 

傾斜間柱セット 

柱（１本）＋傾斜端柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 

柱（１本）＋傾斜間柱用金具１セット（高１８００・２０００：２セット） 

DP型 傾斜パネル本体A（B） 

傾斜パネル本体A（B） DP型 

［傾斜］セット価格表 

保護キャップ（高６００・８００・１０００・１２００：１セット） 

保護キャップ（高１８００・２０００：２セット） 

保護キャップ（高１５００：１セット） 

メッシュフェンスDP型 
は受注生産品 

●傾斜タイプは、1°～30°の範囲で1°刻みでおうけいたします。 
●傾斜パネル本体は、A（1°～9°用）、B（10°～30°用）があり、AとBでW寸法が異なります。（A：W2000、B：W1500） 
●高：1800・2000用は、パネル本体が2段納まりになります。 
●高：1800・2000用は、パネル本体が2段納まりになりますので、傾斜間柱用・傾斜端柱用金具は柱1本につき2セット拾い出してください。 
●保護キャップは、Wカット1箇所に必要な数量になっています。 
●上記金額は、各構成部材の必要数を合計した金額になっております。 

名　称 

保護キャップ必要数 
別売品 

構成部材 高：600 高：800 高：1000 高：1200

柱（間柱・端柱兼用） 
傾斜間柱用金具（1本分） 
傾斜端柱用金具（1本分） 
保護キャップ 
 

DP型 
傾斜パネル本体A 
（1°～9°） 
傾斜パネル本体B 
（10°～30°） 

傾斜フェンスDP型本体部材価格表 

間柱式 

は受注生産品 

名　称 

保護キャップ必要数 
別売品 

構成部材 

柱（間柱・端柱兼用） 
傾斜間柱用金具（1本分） 
傾斜端柱用金具（1本分） 
保護キャップ 
 

DP型 
傾斜パネル本体A 
（1°～9°） 
傾斜パネル本体B 
（10°～30°） 間柱式 

30コ 28コ 19コ 

11コ 13コ 15コ 16コ 

高：1500 高：1800 高：2000
（上段800＋下段1000） （上段1000＋下段1000） 

高さ区分 
上段パネル 
下段パネル 

高：１８００用 

高：１０００用 
高：　８００用 

高：２０００用 
高：１０００用 
高：１０００用 

上段と下段の組み合わせは、上記以外はできません。 

●傾斜パネルは現場にあわせて製作いたしますので、事前に傾斜角度をお調べください。 
●フェンスの切断面は危険ですから、別売の保護キャップをお使いください。 
高：1500のフェンスは横線径がφ5（ほかはφ4）ですから、専用の保護キャップをお使いください。 
●傾斜フェンス本体は、傾斜角度によって巾寸法が変わります。 
傾斜1°～9°は巾：2000、傾斜10°～30°は巾：1500となりますのでご注意ください。 

［スチール製］ 

￥10,500

￥10,500

￥1,900
￥3,000
￥2,400

￥11,000

￥11,000

￥2,000
￥3,200
￥2,500

￥12,500

￥12,500

￥2,200
￥3,200
￥2,500

￥14,500

￥14,500

￥2,500
￥3,200
￥2,500

￥600（20コ） ￥600（20コ） ￥600（20コ） ￥600（20コ） 

￥600（20コ） ￥600（20コ） ￥600（20コ） ￥600（20コ） 

￥10,500

￥4,900

￥4,300

￥11,000

￥5,200

￥4,500

￥12,500

￥5,400

￥4,700

￥14,500

￥5,700

￥5,000

￥17,600

￥8,300

￥7,000

－

￥600（20コ） 

￥600（20コ）×2 

－

￥600（20コ）×2 

－

￥23,500

￥10,800

￥9,400

￥25,000

￥11,300

￥9,900

￥17,600

￥17,600

￥3,700
￥4,600
￥3,300

￥600（20コ） ￥600（20コ） 

￥11,000
￥12,500
￥11,000
￥12,500
￥4,400

￥3,200（×2） 
￥2,500（×2） 

￥3,200（×2） 
￥2,500（×2） 
￥600（20コ） 

￥12,500
￥12,500
￥12,500
￥12,500
￥4,900

ご案内 

ご案内 
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写真及び印刷の特性上、実物の色調とは多少異なりますのでご了承ください。 944



門柱式  片開き  門扉サイズ巾：1050×高：1200 ［ホワイト］ 

門柱式  片開き  門扉サイズ巾：1050×高：1200 ［ダークブラウン］ 

メッシュ門扉DP型 

●写真はメッシュ門扉A型です。 

専用錠 

落し錠 

柱直結部 

堅牢で使い易い両開き用の落し錠 

門柱とフェンスの連結ができます。 

（写真はメッシュ門扉A型です。） 

市販の南京錠をお使いください。 
※南京錠をお使いの場合は、アルファ南京錠40mmまたは45mm同等品をご用意ください。 

●両開きタイプ ●片開きタイプ 

●高：1500以上の扉本体の上下胴縁にスチール補強
材が入っています。現場での巾の切りつめはできません。 

●上胴縁 

●下胴縁 

２８
 

５６ 

５６ 

２８
 

■メッシュパネルの上・下部を丸味を帯びた 
　形状に曲げ加工したメッシュ門扉です。 

ご案内 

MBS034GM

MBS043GD

MBS027GM MBS031GM MBS026GM MBS028GM
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表示価格は部材標準価格で、組立・運搬・取付工事費及び消費税は含まれておりません。 
事故、ケガ等を防止するために「使用上、施工上のご注意」をよく読んで、正常な取扱いをしてください。 947

● 寸法図 (単位mm)　サイズ：1020

門柱式  両開き  門扉サイズ巾：（1050＋1050）×高：1200 ［ホワイト］ 

メッシュフェンスDP型 〔P.942〕 

600～1200 
1500 

1800・2000

埋込寸法 
250 
300 
350

高さ 

■埋込寸法 

MBS０１７H

G.L.

４８×５０ ５０ ４８×５０ ５０ ４８×５０ ４８×５０ 

１２
０
 

全門扉巾＋１０９ φ５０．８ φ５０．８ 

１２
 

φ５０．８ 
３９．５ ３０ 

φ５０．８ 
３９．５ 

５５
 

門柱式 

1050×  600 
1050×  800 
1050×1000 
1050×1200 
1050×1500 
1050×1800 
1050×2000

片開き 
本体寸法 

（巾×高）mm 両開き 

組合せ価格 

●フェンスを連結する場合の取付部品は、部品セットの中に
入っています。（両側分） 

★全品受注生産品 

メッシュフェンスDP型 

コーディネート商品 
門　扉 〔P.942〕 〈 別 冊 〉規 格 価 格 表 

参照ページ 
〔P.433〕 

納まり図 〔P.971〕 

カラーバリエーション 〔P.1698〕 本体・柱 スチール 

ダークブラウン ホワイト 

門柱式  両開き  門扉サイズ巾：（1050＋1050）×高：2000［ダークブラウン］ 

￥57,000
￥58,300
￥59,800
￥63,600
￥70,100
￥76,600
￥82,600

￥98,900
￥101,000
￥103,400
￥111,300
￥122,000
￥134,500
￥145,300

左右なし 両・片開き 門柱式 片面デザイン 

メッシュ門扉DP型 ［スチール製］ 受注生産品 

ご案内 

コーディネート商品 

■よこ線は高さにより線数が変わります。
納まり図〔P.971〕をご覧ください。 
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写真及び印刷の特性上、実物の色調とは多少異なりますのでご了承ください。 946




